PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR II (cargo com prova prática) do Concurso Público n° 01/2023.

CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal 1 EZEQUIAS SIMPLICIO DO CARMO 2165 468,00 390,00 Não 44,00 34,00 09/12/1997 Não

Guarda Civil Municipal 2 ROBERTO DE SOUSA 3560 462,00 390,00 Não 42,00 30,00 13/02/1982 Não

Guarda Civil Municipal 3 BRUNO FELIPE DA COSTA 2372 462,00 400,00 Não 34,00 28,00 05/09/1986 Não

Guarda Civil Municipal 4 CICERO SILVA DE SOUSA 3028 458,00 400,00 Não 38,00 20,00 24/12/1988 Não

Guarda Civil Municipal 5 DAIANE BILATTO 2862 458,00 400,00 Não 30,00 28,00 08/07/1989 Não

Guarda Civil Municipal 6 WANDERLEY GOMES DE ANDRADE 3145 454,00 390,00 Não 40,00 24,00 10/09/1989 Não

Guarda Civil Municipal 7 RODRIGO LARES DE ALMEIDA 3605 454,00 400,00 Não 34,00 20,00 03/08/1990 Não

Guarda Civil Municipal 8 NILO ISIDORO LOPES 2814 454,00 400,00 Não 30,00 24,00 07/11/1986 Não

Guarda Civil Municipal 9
JEFFERSON DONIZETTI CORBANEZI DOS

REIS
3216 452,00 380,00 Não 42,00 30,00 18/09/1982 Não

Guarda Civil Municipal 10 VALDECIR APARECIDO HERMINIO 2351 448,00 390,00 Não 40,00 18,00 18/09/1983 Não

Guarda Civil Municipal 11 JOÃO BATISTA COSTA DA SILVA 3351 448,00 380,00 Não 34,00 34,00 10/10/1982 Não

Guarda Civil Municipal 12 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 3634 448,00 390,00 Não 34,00 24,00 02/05/1995 Não

Guarda Civil Municipal 13 JONATAS BOTELHO VIESBA 3217 446,00 380,00 Não 42,00 24,00 02/06/1993 Não

Guarda Civil Municipal 14 WILTON XANDER DA SILVA 2832 446,00 390,00 Não 38,00 18,00 11/01/2000 Não

Guarda Civil Municipal 15 JOSE MARCOS GOMES DE LIMA 2815 444,00 380,00 Não 44,00 20,00 06/10/1984 Não

Guarda Civil Municipal 16 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA NOIMAR 2844 442,00 380,00 Não 34,00 28,00 05/04/2000 Não

Guarda Civil Municipal 17 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 2536 440,00 380,00 Não 34,00 26,00 02/05/1984 Não

Guarda Civil Municipal 18 JOSÉ VICTOR ESBARAI 3513 438,00 380,00 Não 42,00 16,00 22/08/1995 Não

Guarda Civil Municipal 19 ADRIANO ALVES PESSOA 3386 438,00 380,00 Não 36,00 22,00 26/10/1981 Não

Guarda Civil Municipal 20 CIRO ADRIANO DETONI COUTINHO 2455 438,00 380,00 Não 36,00 22,00 01/05/1997 Não

Guarda Civil Municipal 21 TIAGO RAFAEL MAURÍCIO 3000 438,00 380,00 Não 34,00 24,00 06/09/1982 Não

Guarda Civil Municipal 22 GIVAGO LUIZ ISAAC BROETTO 2010 436,00 370,00 Não 38,00 28,00 19/09/1997 Não

Guarda Civil Municipal 23 DANILO BUENO DE CAMARGO 2806 436,00 380,00 Não 24,00 32,00 16/12/1991 Não

Guarda Civil Municipal 24 JOELIO MATOS SOARES 3666 434,00 380,00 Não 34,00 20,00 04/09/1989 Não

Guarda Civil Municipal 25 IALOHAN BORTOLUCI 2306 434,00 380,00 Não 34,00 20,00 05/04/1996 Não

Guarda Civil Municipal 26 FELIPE HENRIQUE FURLAN 3678 432,00 370,00 Não 34,00 28,00 27/04/1998 Não

Guarda Civil Municipal 27 WANLEY EDUARDO LOPES JUNIOR 2059 432,00 370,00 Não 30,00 32,00 07/03/1993 Não

Guarda Civil Municipal 28 RAPHAEL DIEGO DE JESUS 2112 428,00 360,00 Não 46,00 22,00 15/07/1984 Não

Guarda Civil Municipal 29 ANDRE LUIZ GARCIA GONZALEZ JUNIOR 3581 426,00 360,00 Não 38,00 28,00 10/04/1991 Não

Guarda Civil Municipal 30 RODOLFO JUNIOR DA MOTA 2695 426,00 360,00 Não 36,00 30,00 18/11/1987 Não

Guarda Civil Municipal 31 VICTOR JOSÉ DE CARVALHO MARTINS 2040 426,00 370,00 Não 30,00 26,00 11/04/1989 Não

Guarda Civil Municipal 32 DEIWINSON SAMUEL DE MORAIS 2196 426,00 370,00 Não 26,00 30,00 14/06/1987 Não

Guarda Civil Municipal 33 MARCELIO NEVES COSTA 3451 418,00 360,00 Não 38,00 20,00 28/11/1990 Não

Guarda Civil Municipal 34 DANTON ALLAN MARTINI 2995 416,00 360,00 Não 26,00 30,00 24/05/2000 Não

Guarda Civil Municipal 35 THIAGO PAULINO 3643 412,00 350,00 Não 32,00 30,00 06/04/1989 Não

Guarda Civil Municipal 36 DOUGLAS ARISSON ALVES PEREIRA 2663 410,00 350,00 Não 38,00 22,00 07/04/1986 Não

Guarda Civil Municipal 37 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 2414 408,00 350,00 Não 32,00 26,00 01/11/1990 Não

Guarda Civil Municipal 38 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA MAXIMIANO 3143 406,00 350,00 Não 26,00 30,00 01/03/1984 Não

Guarda Civil Municipal 39 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 2428 404,00 350,00 Não 30,00 24,00 05/05/1992 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

2

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal 40 RAFAEL SEVERIANO DIAS E SILVA 2947 400,00 340,00 Não 36,00 24,00 17/06/1989 Não

Guarda Civil Municipal 41 SUELEM FABIANA FERREIRA GUIMARÃES 3389 400,00 350,00 Não 28,00 22,00 03/10/1984 Não

Guarda Civil Municipal 42 ALESSANDRA CANTRELLA 2437 398,00 330,00 Não 40,00 28,00 14/02/1986 Não

Guarda Civil Municipal 43 CÍCERO COSME DOS SANTOS 2882 396,00 340,00 Não 36,00 20,00 02/08/1981 Não

Guarda Civil Municipal 44 ROBSON SILVA DE CARVALHO 2073 388,00 320,00 Não 40,00 28,00 14/06/1995 Não

Guarda Civil Municipal 45 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA BIM 3573 388,00 330,00 Não 36,00 22,00 06/01/1991 Não

Guarda Civil Municipal 46 VICENTE LOPES DE SOUSA FILHO 2060 384,00 330,00 Não 30,00 24,00 28/06/1978 Não

Guarda Civil Municipal 47 CARLOS EDUARDO BENETON 2545 376,00 310,00 Não 40,00 26,00 05/05/1981 Não

Guarda Civil Municipal 48 MICHELLE MATTOS NOVAES 2739 376,00 320,00 Não 32,00 24,00 31/08/1983 Não

Guarda Civil Municipal 49 JOSÉ ALAN DA SILVA 2170 374,00 310,00 Não 38,00 26,00 30/07/1994 Não

Guarda Civil Municipal 50 THAINARA DA SILVA MASSANO 2458 372,00 300,00 Não 38,00 34,00 03/06/2000 Não

Guarda Civil Municipal 51 CAROLINA LUDWIG OLIVATTO 2205 370,00 280,00 Não 56,00 34,00 03/11/1993 Não

Guarda Civil Municipal 52 LUCAS DE LIMA LUPOZELLI 2061 370,00 310,00 Não 36,00 24,00 09/01/1989 Não

Guarda Civil Municipal 53 FELIPE NASCIMENTO 2175 364,00 300,00 Não 38,00 26,00 19/05/2005 Não

Guarda Civil Municipal 54 JOÃO GABRIEL FERNANDES DIOGO 2342 362,00 300,00 Não 32,00 30,00 18/12/1991 Não

Guarda Civil Municipal 55 AGNALDO CUSTÓDIO FARIA 2043 362,00 310,00 Não 20,00 32,00 11/11/1973 Sim

Guarda Civil Municipal 56 GUSTAVO PASQUALINI NETO 2012 360,00 290,00 Não 44,00 26,00 17/09/1999 Não

Guarda Civil Municipal 57 GIOVANNI BRUNO PEREIRA LIMA 2959 356,00 290,00 Não 34,00 32,00 18/10/1988 Não

Guarda Civil Municipal 58 HEBERT LUIZ SILVESTRE 2174 352,00 290,00 Não 40,00 22,00 25/08/1982 Não

Guarda Civil Municipal 59 JEAN DE SOUZA TELES 3379 346,00 280,00 Não 42,00 24,00 14/10/1989 Não

Guarda Civil Municipal 60 THIAGO CELESTINO LOPES 2436 346,00 280,00 Não 36,00 30,00 27/02/1987 Não

Guarda Civil Municipal 61 ARTUR LOPES DUTRA JUNIOR 2199 346,00 290,00 Não 26,00 30,00 16/12/1980 Não

Guarda Civil Municipal 62 RAFAEL APARECIDO ALVARINHO 3396 344,00 290,00 Não 34,00 20,00 20/11/1986 Não

Guarda Civil Municipal 63 DIEGO CUSTODIO PEREIRA 2673 344,00 280,00 Não 30,00 34,00 07/11/2003 Não

Guarda Civil Municipal 64 ARIANE DE CASTRO SOKOLOVSKI 3698 342,00 280,00 Não 30,00 32,00 24/10/1984 Não

Guarda Civil Municipal 65 MÔNICA FACCIONI 2751 340,00 290,00 Não 30,00 20,00 28/02/1991 Não

Guarda Civil Municipal 66 VILMAR ALVES FERREIRA 2108 336,00 270,00 Não 34,00 32,00 01/02/1977 Não

Guarda Civil Municipal 67 GIZELE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 3530 334,00 280,00 Não 32,00 22,00 07/05/1982 Não

Guarda Civil Municipal 68 EDNEI APARECIDO VENANCIO 2523 334,00 280,00 Não 30,00 24,00 26/06/1971 Não

Guarda Civil Municipal 69 VANESSA CRISTINA DA SILVA 3093 332,00 280,00 Não 32,00 20,00 02/10/1981 Não

Guarda Civil Municipal 70 NORMA PÂMELA DA COSTA 2462 332,00 280,00 Não 26,00 26,00 05/11/1985 Não

Guarda Civil Municipal 71 ADENIR DA SILVA 2670 324,00 270,00 Não 30,00 24,00 14/02/1969 Não

Guarda Civil Municipal 72 OTÁVIO HENRIQUE BUCALON DA SILVA 2407 320,00 260,00 Não 42,00 18,00 29/07/1990 Não

Guarda Civil Municipal 73 JANDERSON ROSA DE SOUZA 2339 320,00 260,00 Não 32,00 28,00 30/05/1986 Não

Guarda Civil Municipal 74
RUANITA VANESSA DOS SANTOS

OLIVEIRA
2904 318,00 260,00 Não 44,00 14,00 06/02/1986 Não

Guarda Civil Municipal 75 GIOVANI FORZAN SILVA 2548 314,00 260,00 Não 34,00 20,00 01/12/1983 Não

Guarda Civil Municipal 76 JOÃO DE GOIS JUNIOR 2371 308,00 240,00 Não 36,00 32,00 01/01/1983 Não

Guarda Civil Municipal 77 BRUNO APARECIDO PIOLA 2241 306,00 240,00 Não 40,00 26,00 01/06/1992 Não

Guarda Civil Municipal 78 ELEANE JANICE EGER DE LIMA 3200 300,00 250,00 Não 30,00 20,00 04/06/1981 Não

Guarda Civil Municipal 79 ERIVALDO SOARES LOURENCO 3271 288,00 220,00 Não 40,00 28,00 20/02/1977 Não

Guarda Civil Municipal 80 GERSON MARCHESI ROCHA FILHO 2270 282,00 220,00 Não 34,00 28,00 27/05/1980 Não

Guarda Civil Municipal 81 JOHNNY WASHINGTON DE ARAUJO 2370 268,00 210,00 Não 38,00 20,00 06/07/1985 Não

NF: Nota Final / I: Idoso / CE: Conhecimentos Específicos / CB: Conhecimentos Básicos / DN: Data de Nascimento / DF: Deficiente

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

3

CANDIDATOS HABILITADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal 1 AGNALDO CUSTÓDIO FARIA 2043 362,00 310,00 Não 20,00 32,00 11/11/1973 Sim

NF: Nota Final / I: Idoso / CE: Conhecimentos Específicos / CB: Conhecimentos Básicos / DN: Data de Nascimento / DF: Deficiente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do edital de classificação preliminar II, para contestar por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 17 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Cordeirópolis, 16 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito do Município de Cordeirópolis/SP